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Warszawa, dnia 21.12.2020 r. 

 

 

 Do wszystkich uczestników postępowania 
 o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę myjni samochodowej, nr sprawy 

36/2020/ZP. 

 

 

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie                

art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam: 

 

Pytanie:  

W pkt. 56 Opisu przedmiotu zamówienia znajduje się wymóg, aby terminal samoobsługowy 

był montowany na podstawie ze stali nierdzewnej lub aluminium. Czy zaakceptujecie 

Państwo rozwiązanie z podstawą ocynkowaną ogniowo i pomalowaną proszkowo?   

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmian w pkt. 56 SIWZ 

 

Pytanie: 

Czy w pomieszczeniu myjni ręcznej wykonując konstrukcje stalowe ścian wykonać belkę 

poprzeczną z możliwością zamocowania w przyszłości ramienia obrotowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje rozwiązanie umożliwiające wykonanie belki poprzecznej 

z możliwością zamocowania w przyszłości ramienia obrotowego. 

 

Pytanie: 

Czy należy wykonać posadzkę z kafli ceramicznych na obu stanowiskach czy tylko w myjni 

automatycznej? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie posadzki z kafli ceramicznych również stanowiska 

nr 2 (myjnia bezobsługowa). Zamawiający dokona zmian w pkt. 97 SIWZ 

 

Pytanie: 

Należy wykonać kurtynę wjazdową na myjni automatycznej – co zamawiający rozumie 

poprzez termin „kurtyna wjazdowa”? 

Odpowiedź: 

Pod pojęciem kurtyny wjazdowej Zamawiający rozumie każdą osłonę mającą na celu 

osłonę przed rozbryzgującą wodą. 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający posiada wytyczne odnośnie parametrów jakie ma spełniać kurtyna 

wjazdowa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określił parametrów jakie ma spełniać kurtyna wjazdowa, której 

zasadniczym celem ma być osłona przed rozbryzgującą wodą. 

 

Pytanie: 

Pkt. 45 SIWZ – Czy Zamawiający dopuszcza monitorowanie stanu środków chemicznych 

w sposób wizualny/nieautomatyczny? Na rynku istnieją automatyczne systemy monitoringu 

które przesyłają informację do panelu sterowania, ale tylko gdy stacja dozująca jest 

zainstalowana w maszynie z bańkami max 5-8 L. Generuje to potrzebę częstego 

uzupełniania chemii. Zewnętrzne stacje dozujące mają tą zaletę, że można zainstalować do 

nich większe pojemniki (25-40 L), ale bez możliwości automatycznego monitorowania 

poziomu środków. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmian w pkt. 45 SIWZ 

 

Pytanie: 

Pkt. 56 SIWZ – Istnieją na rynku rozwiązania z pulpitem dotykowym, którego wyświetlacz 

LCD/LED ma wymiar 10’, jednak w warunkach użytkowania myjni (szczególnie z dużym 

obłożeniem) rekomendowanym rozwiązaniem jest system obecnie funkcjonujący, tzn. 

przyciski pokryte folią zabezpieczającą. Czy zamawiający dopuszcza pozostawienie 

obecnego pulpitu, bądź wymianę na taki sam lub o podobnych parametrach (bez 

wyświetlacza o wymiarze 10’). 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmian w pkt. 56 SIWZ 

 

Pytanie: 

Długość hali mycia wynosi 10 m. Do realizacji mycia oczekiwanej długości pojazdów, 

szyny jezdne portalu powinny mieć 10-10,5 m. Przed końcami  hali (przód i tył) oraz 

z boków (lewa, prawa) powinna być wolna przestrzeń, w której myjnia nie pracuje, 

o szerokości 0,5m (przepisy BHP) lub myjnia powinna być wyposażona w system 

awaryjnego zatrzymania po napotkaniu przeszkody. Czy portal myjący ma być wyposażony 

w komplet takich wyłączników? 

Odpowiedź: 

Zaproponowany system nie jest konieczny jednak Zamawiający dopuszcza zastosowanie 

systemu awaryjnego zatrzymania po napotkaniu przeszkody. 

 

Pytanie: 

Z uwagi na to, że długość stanowiska mycia jest taka jak oczekiwana długość szyn 

jezdnych portalu (brak wolnej przestrzeni z przodu i tyłu) i na wjeździe ma być 

zamontowana kurtyna separująca stanowisko mycia czy dopuszczają Państwo wydłużenie 

zabudowy stanowiska mycia 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie zabudowy stanowiska mycia. 

 

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, 

Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:  

 

OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - PARAMETRY TECHNICZNE MYJNI 

SAMOCHODOWEJ – załącznik nr 1a do SIWZ  

 

Poniższe punkty w kolumnie „Wyszczególnienie” otrzymują brzmienie:  

 

45. 

Zewnętrzna stacja dozowania środków chemicznych zamontowana naściennie 

w pomieszczeniu technicznym, składająca się z odpowietrzających się pomp 

dozujących, umożliwiających precyzyjne dozowanie poszczególnych detergentów. 

System umożliwiający monitorowanie w sposób automatyczny stanu środków 

chemicznych w zakresie: ustalenia stanu rezerwy, przesyłania informacji o stanie 

rezerwy na pulpit obsługowy lub monitorowanie stanu środków chemicznych 

w sposób wizualny/nieautomatyczny. 

56. 

System samoobsługi zarządzany poprzez terminal samoobsługowy składający się 

z wyświetlacza (pulpitu) min. 10 calowego, montowany na stojaku wykonanym ze 

stopu aluminium lub stali nierdzewnej z podstawą ocynkowaną ogniowo 
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i pomalowaną proszkowo na posadzce hali myjni przed strefą mycia lub wymianę 

na taki sam dotychczas użytkowany lub o podobnych parametrach (bez 

wyświetlacza o wymiarze 10 cali. 

97. 

Zakres robót budowlanych towarzyszących montażowi myjni bezobsługowej na 
stanowisku nr 2: 
1. Remont ścian i pokrycia dachu stanowiska myjni: 

a) rozbiórka szyb bezpiecznych z pozostawieniem kształtowników stalowych 

b) malowanie kształtowników stalowych (oczyszczenie, podkład, farba 

nawierzchniowa) 

c) wypełnienie ścian i pokrycia płytami warstwowymi 

d) wymiana okładzin ceramicznych części murowanych ścian oraz posadzki. 

2. Remont posadzki (usunięcie warstwy spadkowej, wykonanie nowej – 

z pozostawieniem kanału liniowego odpływowego – uwzględnić czyszczenie, 

zabezpieczenie antykorozyjne i ponowne malowanie kratek) 

3. Wykonanie wyciągu powietrza z myjni z montażem wentylatora kanałowego 

wyciągu z wpięciem się w istniejący otwór przelotowy przez strop (sterowanie 

automatyczne z czujnikiem wilgotności) 

4. Montaż instalacji oświetleniowej (lampy w technologii LED) i gniazd wtykowych 

(230, 400 V – wg specyfikacji urządzeń użytkownika) 

5. Podłączenie ciepłej wody ze wskazanego miejsca (około 20 mb) 

6. Posadowienie i wyposażenie tablicy elektrycznej zasilającej odbiorniki myjni 

(użytkownik doprowadzi we wskazane miejsce kabel zasilający wg. określonego 

uprzednio przekroju i zabezpieczenia bezpośrednio z rozdzielni głównej budynku) 

7. Montaż kurtyny wjazdowej. 
 

W załączeniu do Wyjaśnień i Zmiany treści SIWZ:  

− Załącznik nr 1a do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia – PO ZMIANACH; 
 

Przedmiotowe wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ jest wiążące i należy je uwzględnić                      

w składanej ofercie. 

 

Z uwagi na bardzo dużą ilość wniosków, o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zmawiającego od Wykonawców, Komisja 

udzieli wyjaśnień na daną część złożonych wniosków, zaś na pozostałe pytania udzieli 

wyjaśnień w późniejszym terminie.  

 

 

 

 


